1 LAPICOREY FOURNITURES ET MACHINES sarl au capital de 25.500€ - RCS Lyon 503 682 932
200 rue Barthélémy Thimonnier - ZA de Sacuny – 69530 BRIGNAIS - FRANCE
contact@LFMachines.fr ; Tél : +33 4 69 16 15 51 ; Fax +33 4 26 30 38 11
Janvier 2020
© LFM
ACCESSOIRES RIDEAUX
BANDE DE RENFORT
Conditionnement : rouleaux de 150 mètres
Code article Désignation Tarif H.T.
au mètre
BRENF100TS Bande de renfort, largeur 10cm, en polyester transparent tissé 0,267 €
Remise quantitative
-25% pour des commandes par carton complet de 9 rouleaux (1.350 mètres)
RUBAN A PASSANTS CACHÉS
Conditionnement : rouleaux de 50 mètres
Code article Désignation Tarif H.T.
au mètre
RUPACA100TS Ruban à passants cachés, largeur 10cm, en polyester transparent tissé 1,140 €
Remise quantitative
-15% pour des commandes par carton complet de 20 rouleaux (1.000 mètres)
2 LAPICOREY FOURNITURES ET MACHINES sarl au capital de 25.500€ - RCS Lyon 503 682 932
200 rue Barthélémy Thimonnier - ZA de Sacuny – 69530 BRIGNAIS - FRANCE
contact@LFMachines.fr ; Tél : +33 4 69 16 15 51 ; Fax +33 4 26 30 38 11
Janvier 2020
© LFM
ACCESSOIRES RIDEAUX
RUBAN A EFFET WAVE
Conditionnement : rouleaux de 150 mètres
Code article Désignation Tarif H.T.
au mètre
RUWAVE75TS Ruban à effet wave, largeur 7,5cm, en polyester transparent tissé 0,350 €
Remise quantitative
-15% pour des commandes par carton complet de 7 rouleaux (1.050 mètres)
3 LAPICOREY FOURNITURES ET MACHINES sarl au capital de 25.500€ - RCS Lyon 503 682 932
200 rue Barthélémy Thimonnier - ZA de Sacuny – 69530 BRIGNAIS - FRANCE
contact@LFMachines.fr ; Tél : +33 4 69 16 15 51 ; Fax +33 4 26 30 38 11
Janvier 2020
© LFM
ACCESSOIRES RIDEAUX
CROCHETS ESCARGOTS EN PLASTIQUE
Conditionnement : sachets de 1.000 pièces
Code article Désignation
Tarif H.T.
(au sachet de
1.000 pcs)
AGES-MI225-PNA Crochet escargot MI, longueur 22,5mm, en polyacétal naturel 9,93 €
AGES-BR265-PNA Crochet escargot BR, longueur 26,5mm, en polyacétal naturel 7,66 €
AGES-TO235-PNA Crochet escargot TO, longueur 23,5mm, en polyacétal naturel 10,04 €
AGES-TO235-PTR Crochet escargot TO, longueur 23,5mm, en polycarbonate transparent 12,30 €
AGES-FI325-PNA Crochet escargot FI, longueur 32,5mm, en polyacétal naturel 14,46 €
AGES-FI325-PTR Crochet escargot FI, longueur 32,5mm, en polycarbonate transparent 22,55 €
AGES-FI325-PNO Crochet escargot FI, longueur 32,5mm, en polyacétal noir 16,08 €
AGES-PA285-PNA Crochet escargot PA, longueur 28,5mm, en polyacétal naturel 13,60 €
AGES-PA285-PNO Crochet escargot PA, longueur 28,5mm, en polyacétal noir 15,32 €
AGES-CI275-PNA Crochet escargot CI, longueur 27,5mm, en polyacétal naturel 13,04 €
AGES-CI275-PNO Crochet escargot CI, longueur 27,5mm, en polyacétal noir 14,68 €
AGES-CI275-PNA.SOFT Crochet escargot CI, longueur 27,5mm, en polyéthylène naturel (SOUPLE) 16,62 €
AGES-NA265-PNA Crochet escargot NA, longueur 26,5mm, en polyamide naturel 16,62 €
AGES-NA265-PTR Crochet escargot NA, longueur 26,5mm, en polycarbonate transparent 18,24 €
AGES-RO290-PNA Crochet escargot RO, longueur 29mm, en polyacétal naturel 17,37 €
AGES-RO290-PNO Crochet escargot RO, longueur 29mm, en polyacétal noir 17,37 €
 Remises quantitatives
-10% pour toute commande supérieure à 5.000 pcs
-20% pour toute commande supérieure à 10.000 pcs
______________________________________________________________________________________
Tous nos tarifs sont H.T, départ nos locaux (port en sus), et sont soumis à nos conditions générales de vente
(disponibles sur notre site internet www.lfmachines.fr, ou envoyés sur simple demande). Ils peuvent être modifiés
sans préavis. Indications et photos non contractuelles et sous réserve de modifications.